Servicios Públicos Municipales y Ecología, donde solicita se le autorice un
gasto por comprobar para el pago del Estudio de Impacto Ambiental, en su
modalidad general MIA-G, para la construcción de la estación de
transferencia de residuos sólido urbanos, por la cantidad de $ 17,888.00
(Diecisiete mil ochocientos ochenta y ocho pesos 00/100 M.N.), siendo el
tramité en gasto por comprobar. FALLO 110

Clausura

ACTA N.45
En la ciudad de Tepatitlán de Morelos, Jalisco, siendo las 9:30 hrs del día 11 Once de diciembre

2025 dos mil veinticinco, dio inicio la reunión de la Comisión de Requisiciones en la sala de Juntas de

[...]

Municipales y Ecología, donde solicita se le autorice un gasto por comprobar para el pago del
Estudio de Impacto Ambiental, en su modalidad general MIA-G, para la construcción de la estación
de transferencia de residuos sólido urbanos, por la cantidad de $ 17,888.00 (Diecisiete mil
ochocientos ochenta y ocho pesos 00/100 M.N.), siendo el tramité en gasto por comprobar.

1X. Clausura

ACUERDOS

l.- Lista de Asistencia y verificación del quórum

Una vez firmada la lista de asistencia y en uso de la palabra el C. Óscar Ornelas Martín, Regidor
Presidente de la Comisión de Requisiciones, se da la bienvenida a los integrantes dei mismo.